
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 10 
 

ПРИКАЗ 
 

17.02.2023 г.        с. Березовское                                                № 53 
 
О создании рабочей группы по приведению 
 ООП ДО в соответствие с ФОП ДО 

 На основании  Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений 
в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального 
закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации", в соответствии с 
федеральной образовательной программой дошкольного образования утвержденной 
приказом № 1028 от 25.11.2022 г. министерства просвещения Российской Федерации, 
согласно Положения о создании рабочей группы по приведению основных 
образовательных программ в соответствие с ФОП  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по приведению основной образовательной программы  
дошкольного образования (ООП ДО) в соответствие с федеральной образовательной 
программой дошкольного образования (ФОП ДО) 
 
3. Утвердить состав рабочей группы: 
Председатель рабочей группы:  
Чемеренко В.Ю. – зам. директора по НДО 
Члены рабочей группы из числа воспитателей дошкольных групп: 
Стахеева Екатерина Сергеевна 
Малышева Юлия Леонидовна  
Циндрина Наталья Николаевна  
Выпих Татьяна Вячеславовна 
Герасимович Елена Леовна 
 Клещина Ирина Андреевна 

4. Рабочей группе разработать: 

 - Дорожную карту  по внедрению с 01.09.2023г. ООП ДО в новой редакции;   

- План методической работы,  обеспечивающий разработку ООП на основе федеральных 
образовательных программ в  МБОУ Березовская СОШ №10 на 2023 год  

 

 

Директор школы                      Ф.А. Ястреб 

С приказом ознакомлены 


		2023-06-26T11:37:00+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10




